
 1 

 
 

Deliberazione n.     1143 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data     29/09/2008 
 
 
Oggetto:  Partecipazione al corso residenziale di formazione “Le novità della finanziaria 

2008 per la P. A.:contenimento  lavoro precario, rapporti di lavoro flessibili, 
assunzioni a tempo indeterminato e stabilizzazione, mobilità, rinnovi 
contrattuali”. 

 
 
PREMESSO che in data 18 Febbraio 2008 si è tenuto in Cagliari c/o l’Azienda Ospedaliera G. 

Brotzu il corso residenziale di formazione “Le novità della finanziaria 2008 per la 
P. A.:contenimento  lavoro precario, rapporti di lavoro flessibili, assunzioni a 
tempo indeterminato e stabilizzazione, mobilità, rinnovi contrattuali”.  

 
PRESO ATTO  che al suddetto corso hanno partecipato la Dr.ssa Maria Teresa Garau  

Responsabile del Servizio del personale e i collaboratori Dott. Daniele Agulli e 
Sig. Maurizio Finà; 

 
ACQUISITA la fattura n.148/A del 18/02/08 di € 950,00 emessa dalla EBIT per la quota di 

partecipazione al corso in oggetto; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

D E L I B E R A 

per i motivi in premessa 
- di formalizzare l’avvenuta autorizzazione ai suindicati dipendenti a partecipare al corso 

residenziale di formazione “Le novità della finanziaria 2008 per la P. A.:contenimento  
lavoro precario, rapporti di lavoro flessibili, assunzioni a tempo indeterminato e 
stabilizzazione, mobilità, rinnovi contrattuali, tenutosi a Cagliari c/o l’ Azienda 
Ospedaliera G. Brotzu il 18/02/08; 

- di autorizzare il servizio Bilancio al pagamento della fattura n.148/A del 18/02/08 di 
Euro 950,00 per la quota di partecipazione al corso mediante bonifico bancario; 

- di movimentare la spesa derivante dal presente atto sul conto economico 480315 per il 
Comparto Amministrativo del piano dei conti aziendale. 

 
 

DIRETTORE GENERALE 
            (Dr. Benedetto Barranu) 
DIR. AMM.   ______________ 
DIR. SAN.     ______________ 
RESP. PERS.______________     

 
 



 2 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
 
Servizio affari generali 
Servizio personale 
Servizio bilancio 
 
 
 


